ПРОЕКТ
Российская Федерация

Новгородская область Шимский район

Совет депутатов Шимского городского поселения

РЕШЕНИЕ

___________ № _____
Р.п. Шимск
	О  внесении изменений в Правила  содержания объектов  благоустройства, организации   уборки, обеспечения чистоты   и    порядка   на  территории  Шимского городского  поселения

Совет депутатов Шимского городского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменение в  Правила содержания объектов благоустройства, организации уборки, обеспечения чистоты и порядка на территории Шимского городского поселения  (далее Правила), утвержденные решением Совета депутатов Шимского городского поселения от 20.07.2012 № 142, изложив абзац 11 пункта 1.2. раздела 1 в следующей редакции: «отходы производства и потребления (далее - отходы) - вещества или предметы, которые образованы в процессе производства, выполнения работ, оказания услуг или в процессе потребления, которые удаляются, предназначены для удаления или подлежат удалению в соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления».
2. Опубликовать настоящее решение в газете "Шимские вести".
Глава Шимского городского

поселения                                                                           С.Л. Васильев